АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2022 года № 1-н
О признании утратившим силу решения  Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2022 № 181-н  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 03.12.2008 № 256-н «Об установлении денежного  вознаграждения Главе МО «Ленский  район» и Председателю Собрания депутатов МО «Ленский район» (с изменениями от  09.12.2009 №32-н, от 19.09.2012 № 168, от 20.12.2017 № 14-н, от 23.10.2019 № 72-н, от 18.12.2019 № 76-н, от 15.12.2020 № 103-н)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Архангельской области, руководствуясь экспертным заключением Правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 22.08.2022 №09-03-931, представлением прокуратуры Ленского района от 08.08.2022 г.  №22-01-2022/187, Собрание депутатов решило:

1. Признать  утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»  от 22.06.2022 № 181-н  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 03.12.2008 № 256-н «Об установлении денежного  вознаграждения Главе МО «Ленский  район» и Председателю Собрания депутатов МО «Ленский район» (с изменениями от  09.12.2009 №32-н, от 19.09.2012 № 168, от 20.12.2017 № 14-н, от 23.10.2019 № 72-н, от 18.12.2019 № 76-н, от 15.12.2020 № 103-н).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г. Торков

Заместитель председателя Собрания
депутатов МО «Ленский муниципальный район»                      М.Я.Суздалева